
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

136/16

Adq. suministro de oficina para reponer inventario, dirigido a MIPYMES

PADRON OFFICE SUPPLY, SRLRazón Social: RNC-130140715

C/ CEFIRO NO. 2 ESQ. VIENTOS DEL ESTEDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

Al ContadoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

30/09/2016

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-136

Descripción:

Obra:

2016-CMC-22Trámite de Compra asociado:

RD$  41,746.61Total:

809-508-3447Tel:

Nombre Comercial: PADRON OFFICE SUPPLY, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

DVD con caratula

Bandejas de escritorio plásticas

Resaltador color amarilo

Líquido corrector tipo brochita

25

12

72

24

ud

ud

ud

ud

 13.47

 89.83

 12.33

 15.68

RD

RD

RD

RD

 336.75

 1,077.96

 887.76

 376.32

 397.37

 1,271.99

 1,047.56

 444.06

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 60.62

 194.03

 159.80

 67.74

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15317686

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-136

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Folder manila 8 1/2X11

Cajitas de Gomas elásticas (finas)

Papel bond 11X17

Cinta adhesiva de doble cara (grande)

Cinta adhesivas de 2 pulgadas

Memoria USB de 32GB

Memoria USB de 16GB

65

36

30

3

72

12

12

CAJ

ud

resma

ud

ud

ud

ud

 148.31

 14.19

 271.19

 1,165.25

 32.42

 466.10

 249.15

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 9,640.15

 510.84

 8,135.70

 3,495.75

 2,334.24

 5,593.20

 2,989.80

 11,375.38

 602.79

 9,600.13

 4,124.99

 2,754.40

 6,599.98

 3,527.96

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,735.23

 91.95

 1,464.43

 629.24

 420.16

 1,006.78

 538.16

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-136

Subtotal
Total ITBIS

 35,378.47
 6,368.14

Total  41,746.61
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-136

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

25
12
72
24
65
36
30
3
72
12
12

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

30/09/2016
30/09/2016
30/09/2016
30/09/2016
30/09/2016
30/09/2016
30/09/2016
30/09/2016
30/09/2016
30/09/2016
30/09/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


