



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-136

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

15317686

Nro. Contrato / Año: 136/16 **Fecha:** 30/09/2016

Descripción: Adq. suministro de oficina para reponer inventario, dirigido a MIPYMES

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: PADRON OFFICE SUPPLY, SRL RNC-130140715

Nombre Comercial: PADRON OFFICE SUPPLY, SRL

Domicilio Comercial: C/ CEFIRO NO. 2 ESQ. VIENTOS DEL ESTE Tel: 809-508-3447

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2016-CMC-22 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 41,746.61

Observaciones:

Modalidad Pago: Al Contado

IT De:	scripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig	
1 DV	D con caratula								
		25	ud	RD	13.47	336.75	0.00	60.62	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	397.37	
Observ	ación:								
2 Bar	ndejas de escritorio plást	ticas							
		12	ud	RD	89.83	1,077.96	0.00	194.03	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
				Subtotal Moneda Original		oneda Original	1,271.99		
Observ	ación:								
3 Res	saltador color amarilo								
		72	ud	RD	12.33	887.76	0.00	159.80	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	1,047.56	
Observ	ación:								
4 Líq	uido corrector tipo broch	ita							
		24	ud	RD	15.68	376.32	0.00	67.74	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	444.06	
Observ	ación:								
IRMA	RESPONSABLE AU	TORIZADO							
						-	-		
	Firma					Firma			





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-136

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Detalle								
Detalle								
ΙΤ	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Folder manila 8 1/2X11							
		65	CAJ	RD	148.31	9,640.15	0.00	1,735.23
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal M	oneda Original	11,375.38
Ob	servación:							
6	Cajitas de Gomas elásticas (f	inas)						
		36	ud	RD	14.19	510.84	0.00	91.95
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal M	oneda Original	602.79
Ob	servación:							
7	Papel bond 11X17							
		30	resma	RD	271.19	8,135.70	0.00	1,464.43
							Impuestos	0.00
						Subtotal M	oneda Original	9,600.13
Ob	servación:							
8	Cinta adhesiva de doble cara	(grande)						
		3	ud	RD	1,165.25	3,495.75	0.00	629.24
							Impuestos	0.00
						Subtotal M	oneda Original	4,124.99
Ob	servación:							
9	Cinta adhesivas de 2 pulgada	ıs						
		72	ud	RD	32.42	2,334.24	0.00	420.16
							Impuestos	0.00
						Subtotal M	oneda Original	2,754.40
Ob	Observación:							
10	Memoria USB de 32GB							
		12	ud	RD	466.10	5,593.20	0.00	1,006.78
							Impuestos	0.00
						Subtotal M	oneda Original	6,599.98
	servación:							
11	Memoria USB de 16GB							
		12	ud	RD	249.15	2,989.80	0.00	538.16
							Impuestos	0.00
۵.	.,					Subtotal M	oneda Original	3,527.96
Ob	servación:							
EID	MA DESDONSARI E ALITO	DEIZADO						
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO								
		Firma			-		Firma	
		Nombre y Ap	ellido			Nomb	re y Apellido	<u>—</u>





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-136						
Dirección Gral de Contabilidad	Gubernamental					
Subtotal Total ITBIS Total Descuentos Total Otros Impuestos Total	RD\$ 35,378.47 6,368.14 0.00 0.00 41,746.61					
FIRMA DESDONSARI E ALITORIZADO						
Firma	Firma					
Nombre y Apellido	Nombre y Apellido					





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-136

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental								
Plan de Entrega								
Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad						
25	DIGECOG	30/09/2016						
12	DIGECOG	30/09/2016						
	DIGECOG	30/09/2016						
	DIGECOG	30/09/2016						
65	DIGECOG	30/09/2016						
36	DIGECOG	30/09/2016						
30	DIGECOG	30/09/2016						
3	DIGECOG	30/09/2016						
72	DIGECOG	30/09/2016						
12	DIGECOG	30/09/2016						
12	DIGECOG	30/09/2016						
	Cant. Requerida 25 12 72 24 65 36 30 3 72 12 12	Dirección Gral de Conta de Entrega Cant. Requerida Dirección de Entrega 25 DIGECOG 12 DIGECOG 72 DIGECOG 24 DIGECOG 65 DIGECOG 36 DIGECOG 30 DIGECOG 30 DIGECOG 31 DIGECOG 32 DIGECOG 33 DIGECOG 44 DIGECOG 45 DIGECOG 46 DIGECOG 47 DIGECOG 48 DIGECOG 49 DIGECOG 40 DIGECOG 41 DIGECOG	Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental					

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO							
	Firma	•	Firma				
	Nombre y Apellido		Nombre y Apellido				